专注于中国自动化行业
易用、耐用且灵活的交流驱动器
功率范围：230 V: 0.25～ 37 kW
400 V: 0.37～ 250 kW
MEV自动化专用驱动器
2 www.nidec-ct.cn
关于尼得科 Nidec
日本电产株式会社（尼得科 Nidec）由其董事长、总裁兼首席执行官永守重信于 1973年在日本京都创立。1979年，尼得科成为了世

*2: 客户化定制由 Control Techniques 公司为客户完成
18 www.nidec-ct.cn
命名规则
MEV2000HF*1
MEVX000 XXXX XXXX
系列代码
示例： 1--MEV1000
 2--MEV2000
 3--MEV3000
• 数字表示可选项（适用于 90kW-
250kW）
第一位数字——电抗器选项
(仅适用于 90-110kW)
    1 - 不含内置电抗器
    0 - 内置电抗器
第三位数字——制动单元选项
    1 - 不含内置制动单元
    0 - 包含内置制动单元
• 字母表示客户化定制代码
电压等级
示例： 2--200～ 240V
 4--380～ 480V
功率代码
示例： 0003 --- (0.25kW)
 0004 --- (0.37kW)
 0005 --- (0.55kW)
 0007 --- (0.75kW)
 0011 --- (1.1kW)
 …
 2500 --- (250kW)
• MEV系列所有型号标注的功率均为重
载 ，对应的轻载参数请参考产品用户
手册
• MEV1000功率范围 0.25 ～ 22kW
MEV2000功率范围 0.37～ 45kW
MEV3000功率范围 0.37～ 250kW
MEV2000HF 功率范围 0.37～ 45kW
产品参数
MEV1000
型号 供电电压(V) 电源相数
重载 轻载
最大连续电流
(A)
电机轴功率
(kW)
最大连续电流
(A)
电机轴功率
(kW)
MEV1000 - 20003 - 000 200 - 240 1 1.7 0.25
对于正常负载应用，使用重载额定值
MEV1000 - 20004 - 000 200 - 240 1  2.4   0.37
MEV1000 - 20005 - 000 200 - 240 1  3.3   0.55
MEV1000 - 20007 - 000 200 - 240 1  4.2   0.75
MEV1000 - 20011 - 000 200 - 240 1/3  5.6   1.1
MEV1000 - 20015 - 000 200 - 240 1/3  7.5   1.5
MEV1000 - 20022 - 000 200 - 240 1/3  10   2.2
MEV1000 - 20030 - 000 200 - 240 1/3 13.3 3
MEV1000 - 20040 - 000 200 - 240 3 17.6 4
MEV1000 - 20055 - 000 200 - 240 3 25 5.5 30 7.5
MEV1000 - 20075 - 000 200 - 240 3 33 7.5 50 11
MEV1000 - 20110 - 000 200 - 240 3 44 11 58 15
MEV1000 - 20150 - 000 200 - 240 3 61 15 75 18.5
MEV1000 - 20185 - 000 200 - 240 3 75 18.5 94 22
MEV1000 - 20220 - 000 200 - 240 3 83 22 117 30
MEV1000 - 40004 - 000 380 - 480 3  1.3   0.37
 对于正常负载应用，使用重载额定值
MEV1000 - 40005 - 000 380 - 480 3  1.8   0.55
MEV1000 - 40007 - 000 380 - 480 3  2.3   0.75
MEV1000 - 40011 - 000 380 - 480 3  3.2   1.1
MEV1000 - 40015 - 000 380 - 480 3  4.1   1.5
MEV1000 - 40022 - 000 380 - 480 3  5.6   2.2
MEV1000 - 40030 - 000 380 - 480 3  7.3   3